Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Pie¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 631 Hydro

ab Masch.-Nr. 0563

Z \\. —
'-—-"‘))))))}; ‘

l;:'-’f m)w_——__i'{_

\

==, -
= Ny v— ———
- o .
—

Ausgabe - Edition - Edition




Ersatzteilliste

Tafel; Table; Plan,Tav.

= 3 p
T e
F[—
Ca. 1l @4
9
19 20 21
Q (=1 5

g ® 3 12
; O] 10 = 20 © o
o o H [|14
' 6 -
- e 7 9 %[B
o de

17

- P &

16

18

El




Ersatzteilliste Tafel, Table,

Plan,

Tav.

[] ] ] L]
Pos. Nr. Nr. 7 Bezeichnung des Telles x=Verschleipteil #=kain Ersatateil
1 L
Pos.No No. S Description of the part x=Year part *=n0 spare part
, 13 L3 ] L L
Rep. Ho. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. No. 3 Descrizione del pezzo
1
Dedicheel....... @ & . VR PP G DEBWDAT 2 vvvvressssrsrseeeeononannnn Timon
1 111 895 x SicherungssehNUL c vt et ittt i i bbb a e Safety cord . ...iiiciiieiniasaaenan. Cordon d'arret
2 123 195 o o Y e L T i - Stud pin ...iieaiiiieaaan ¢oootooo ookl Bxe de réglage
3 160 493 [} L2880 - T T SUPPOYE o cicvuscncssssossossasssnas Support
-4 109 162 x Klappstecker 5 DEN L1023 .. ... .. iiviinninnrannnns Folding plug +usuuuissmsessresnsennss Esses d'essieu
5 160 539 o Deichsel . ucvirinrensenessssssssnnnananonnssnnes Drawbhar ..-c.reevrsersssssssscsnsannas Timon
6 116 &99 o Blet . ~Mutter M 16 DIN 985-8 A3A..... ... 0000000 Hexagonal NUE ... erevneveranaraanns Ecrou & 6 pans
7 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 EN 3. ... it nnnarernoneass WABher ...sersssssassatosssasctannas Rondelle
8 116 587 o 6kt.~-Schraube M 16x45% DIN 933-8.8 A3A.....c000.. Hexagonal bolt ... .. evireniianans Vis 4 6 pans
Q 107 452 [ Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3 ........00000veansn Tension pin ....ceessianseiuiaaa. v.. Goupille
16 108 292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.........0..-- Conigal grease nipple .............. Graisseur conique
11 123 300 o Bundbuchse 35W30/50%35 .. .0 0uvuranarennancsonnns RN (0o aoo00 ot oo o o bouille
12 127 164 o PapBscheibe 37x47x2 DIN 988 ZN 3......i0icunnnnns Fitting plate ..., veviiveoennanaoaas Rondelle de fixation
13 123 701 o BoOlZEeh.eusuasaaan . - - - D . . . . T Bolt ...... temseasurrerrresarenenana Boulon
14 127 112 o Spannstift 13x50 DIN 1481 ZN 3.. ..o irrrrnnnnnens Tension PIN «vevevarrerscicasssaann Goupille
16 108 544 x Klappstecker 12 DIN 11023 ...........ci0ieiieinnss Folding plug seveversononrsocacannns Esses d'essieu
17 492 385 Q UnterlenkerlasChe it i iisiiirrenrerrnnsarennnens Lower link tongue .....c.ouvisieaansn Eclisse du bras de guidage inferieur
18 123 698 -} Unterlenkersehiene. ... ..o iiiiieinaesasseaans Lower linlk rail ........... vsvasenes Rall du bras de guidage inférieur
19 108 441 [+] Ekt.-Mutter M1O DIN 985-8 A3A.....eveuresonnnnns Hexagonal nut .....--. + o MR P, , . Y Ecrou a & pans
20 115 983 [} Scheibe 11 DIN 126 ZN 3. ... .uuitiiiinnnrnnnnnans WaBher .c.ccccnercrossancsatssssnass Rondelle
21 116 623 =} 6kt.-Schraube M 10x35 PIN 933-8.8 B3RA........... Hexagonal bolt ....cviivnnrnrennnnns Vis 4 6 pans

E2



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table: Plan,Tav.

10 ml

@

14 15 16
= @ @ ©®

17 18

nwal 1,488
Bm@@ NN

I
3t

® 31
132

E3




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan, Tav.

[} 1 1 1] L] [)
Pos, Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschieifteil #zkein Ersatzteil
Pos.No No. S Description of the part x=Hear part *zn9 gpare part
’ L] 1 LY L] [
Rep. No. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
1} 1}
Pos.no, No. 3 Descrizione del pezzo
1
Rahmen upd Getrjebe.......... badedaesas e Erame_and_gearboX .....cveeeeniianas Chasgis., engrensce
1 160 049 o RANMEIl . c o savusasanrasosusnanenanssnssssssnnnnnss Frame ...oeeavrcassasnsn vassssssssrss Chassis
2 122 951 b4 Hydraulikschlauch 1000 1g. ... ieuunnasssncsssss Hydraulie hose ....iviversesacenanas Tuyau hydrauligue
3 127 290 [} Einstellbare L-VersSchraubUng ... . cccaecaaanuanas Adjustable bolting ......ceveevnnens Vissage réglable
4 126 137 o 6kt.-Schraube M10x30 DIN933-8.8 A3A verb~plus...Hexagonal bolt .......cccuvicieianas Vis A 6 pans
5 115 983 o Scheibe 11 DIN 126 ZN 3.....iiusvsancsarovnnnsanas Washer ....... . . . samssesenasaca Rondelle
& 108 441 o Sicherungsmutter M10 DIN 985-8 A3R....vo0eennrnn Retaining nut ...... 0000 weereasess Borou de maintien
7 160 337 o Platte........ ..., PP DI - - - - o AP EELTRE o o o e AN - - 5 00 C O (R Plaque
g 126 928 Schutztopf GT 30 502 287....... B .. ... .. . . T < Protection
g 122 491 o Getriebe * (*) .. ..veimesvrenovnnnrnncrnnann - . . Gearbox * (%} ... SR . Engrenage * (%)
10 127 132 -] Zwischenwelle * [(®*%) .. ... .c0erssrs . .. Intermediate shaft * (*%}) .......... Essieu intermédiaire * (**)
11 127 289 o 6kt.=8chraube M 6x50 DINS31-8.8 R3A......cv---.- Hexagonal bolt ...... seseausisssaaa . Vis &4 6 pans
12 i16 030 o Scheibe 7,4 DIN 9021 ZN 3....c000000ssssunnvansns Washer .......cconmnnonnnoncn ++..2... Rondelle
12 106 903 =} Sicherungsmutter M 6 DIN 985-8 BR3A....c0nivruva. Retaining nut ..eceververeens - o Ecrou de maintien
14 105 483 o Ekt.-Schraube M 8x30 DIN933-8.8 B3A...c.icvenass Hexagonal belt .....iiiicisinsaccosns Vis 4 6 pans
15 10% 421 Q Scheibe 8,4 DIN 9021 ZN 3...... FUPUN. . . (VN Washer .....ucenirisinnnsnnasanaceans Rondelle
16 116 684 -} Ekt.=-Mutter M 8 DIN 934-8 A3A.....0c-r0.. [P Eexagonal nut ........ tesaaaseeranen Ecrou & 6 pans
17 122 950 [} Kugelhahn . coeseeeianarsonsnressrassssrsranananasas Ball valves .....-... Vassaaaasraaeas Robinets
18 160 340 o Befestigungewinkel . c.ceuiiiiieriinnroiinnnsnansnas Tightening angel ...... 0400 3. . JN. .8 Angle de fixation
19 [} Gelenkwellenschutz 82.24.213 * ., .. .. ..t vitnnrnnns PTO-shaft guard * .......00ununn- .-+ Protection de l'arbre de transm.*
20 127 502 o 6kt.-Schraube M 12x70 DIN 933-8.8 A3A........0.s Hexagonal bolt ... cciiievannannianss Vis & 6 pans
21 118 602 -] Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....... Cae e Snap ring ....iicieiiiassaaaeaneeaes Circlip extérieur
22 127 515 o Flanschgeh8use ... ciiirensnrrsaravsarres . S v-a80cKket BOX tuuvissriirsssaiansasians Boitieur de la bride
23 126 926 o Einstellbare T-Verschraubung.......coveeennseaas Adjustable bolting ..cvuviiennnsonans Vissage réglable
24 126 927 [} Gerade Schottverschraubung........ceeevesvennsasa Straight bolting ..ivavsevsrnannones Plat vissage
25 109 175 [} Ekt.=-Mutter M1l4x1l,5 DIN 934-8 A3A..... . - PN Hexagonal belting .....covvivninaana.. Ecrou &4 6 pans
26 122 500 x Hydraulikschlauch . oo i iiiianiinisssnasssnasns Hydraulic hose .....cvviviinsnncennns Tuyau hydraulique
27 122 205 ] Anschlagpuffer........ e - I NG, o BUMDETr ..iiivesearsrnrensasans P Tampon
28 122 471 o Kabeldurchfllhrungstiille . v ottt iinescesaansns = 1 e Bague
29 160 353 o Schlavehhalter . ittt eiiiiastisisianennnnnansas SUPPOIE 4 4uuusanssrarsssssnsnnsnnsns Support
30 108 531 <} Gkt.~Mutter M 8 DIN 6925-8 R3B..vvrrerrorrnannns Hexagonal nut .......... fedcaacaneaaa Ecrou a4 & pans
3 115 972 o Scheibe 8.4 DIN 125 ZN 3. ... it ittiiinnnssns Washer ..ot iieiiiitessnsnnnsnssanas Rondelle
32 116 614 [} Gkt.-Schraube M 8x25 DIN933-8.8 B3l ....cvianeans Hexagonal bolt .....oiiiinnnnnnnnnns Vis 4 6 pans
33 108 589 [} Gkt.~Mutter M12 DIN 985-8 A3A....vvrerennrrsnana Hexagenal nut ....... fetedsessaasane Eerou 4 6 pans
34 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 ZN 3...iciiiiiiriicnonssanass Washer ...iiiiiiaiiinnnanans vessess0. Rondelle
35 126 242 o stitzecheibe 35245x2,5 DIN 988......cccivivvunsen LSupport Plate c...iiesissrierirrranan Rondelle de support
% Ersatztelle konnen nur fber die....cooeiianees * Spare parts can only purchased ... Les pléces de rechange peuvent
Firma Walterscheid bezcgen werden. ......c0eun form the Walsterscheld company. .. seulement etre achetées de chez
......................... e bttt heaetaiiaas Lasatsttaatattssitasssssssssssssass la malson Walterscheid.
{(*} siehe Tafel 10......0iiuiviinenas weennaraeo (®) Table 10 iiiiiccioscasnnaannans (*} #Plan 10
(#%) siehe Tafel 13.....cc0eeerrerrone cesrreaara [**) Table 13 .v.iiessssssssssaannss [(#*) Plan 13

E4



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

21 22
f fun Q@

71
360|038
220

E5 ..

Yt
wI




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan, Tav.

] ] » L] ] ]
Pos. Hr, Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzieil
Pos.No No. S Description of the part %=Wear part *-no spare part
’ [] 1} ih 1
Rep. No. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #zpag de piéce de rechange
I3 1}
Pos.no, Ko. 3 Descrizione del pezzo
1
Busleger und Fahrgestell......oevveuirnvennanenas Qutrigger and undercarriage ........ Bras lefier. chassils
1 1860 526 o Gabel, linkS....ovivisriiinnnrnnsnsnosnssrssnnsnn Fork, left .....ciiiiiiniinnnennnnnns Fouchette, gauche
2 160 525 [} Gabel, rechtsS ....cceuverravresrroneranarannnnns Fork, right ............. R . O Fouchette, droit
3 160 327 -} Ausleger, links......ciiiiiiuniiinneieacsiianns Outrigger, left (.. vinernnnnna . Bras levier, gauche
4 160 326 o Ausleger, rechts.....cveveuuas fatasaasssaraenann Outrigger, right ....cccescnmnceeene Bras levier., droit
5 127 291 Q Spannstlft 13x40 DIN 1481 ZN 3....vennecccicenans Tensdon pin ...o.iiiiiiiiiiaiine, Goupille
& 160 346 -} RiEgEl .. vrvvrnnornansnrssrssnsnsasassssrersnnanns Mool - RN - . - o G o o 0 Verrou
7 127 5712 o Papscheibe 40x50x1.5 DIN 988 ZN 3......c000000. Fitting plate ........... senesnanena Rondelle de fixatien
8 121 502 o LagerbUCREE . cvvvarsseatavarssonsssonoasannnssnns BUSh .ounuvcninuuiunnns W . cooonnon Douille
g 160 345 o Arretierung . covereerececrasosssnsnassscsssnannnn Adjustment .......... .. ..., 6go0009a Rrretage
10 107 469 o Spannstift 8xz60 DIN 148l .. ... iuiiuiciveinnnanans Tension pin ..o iiiiiiinnninnnnnnns Goupille
11 107 483 -] Spannstift 13x60 DIN 148l .. ... iumunenrnrnanas Tengion Pin c..eveevnrnsennrsnrararrs Goupille
12 108 292 [} Kegelschmiernippel AS Bxl DIN 71412...... voonoaN Coniecal grease nipple .........000.n Graisseur conigque
13 124 799 [} Sicherungsring §5x3 DIN 471 ..... i vinnnnnnnnas Snap ring ....cieeiiiiaiiririeiaaaas Cirelip extérieur
14 160 344 o Schifaben . . SRR, . . (ERea: . . . . WS , . . (e Slider .scciceciiianans e asaeeae e Coulisse
15 122 954 o eriis T e T A WA, Roller ....... e P Poulie
16 160 343 o Decltpliatte . SNNEUENTPNREPNTPE. . . . BN, . . . . . JRpee Cover Plate ..icvrvnvnnnnnarnancnns . Plague de couverture
17 122 868 [} Hydr.~Zylinder ... ... iciisiaauinancuicsaioassias Hydraulic cylinder .....civivncasees Vérin hydraulique
17 127 332 ] Dichtsatz fiir 122 BEB ... i iisiisatrnassnnnsnannas Set of seals for 122 B68 .....c0n0ues Jau des bagues pour 122 B6&8
18 122 955 x Hydraulikleitung 1800 mMM...vvevvnveerronnsnnnnan Hydraulic line .....ccuiciiiununncecns Conduite hydraulique
19 107 451 o Spanngtift 6x36 DIN 1481 ZN 3......c0vunvasnass LTensdon pin ..o iiii it Goupille
20 122 932 o BOLZ@I et itrieennnnsncannnresesassansanencnsnsens BoltR BAWLA, . BB +-+.s. Boulon
21 116 630 o Bkt.~8chraube M12x40 DIN933-8.8 B3R ......oi0aes Hexagonal bolt .....iiiiiiiiiinnnnnsa Vis 4 6 pans
22 168 589 o Gkt.-Mutter M 12 DIN 985-8 A3A ... vvnvrrvannnns Hexagonal bolt ......cciviennnrncannns Vvis 4 6 pans
23 160 347 o Achsersfy.. . 8- 1. ... N R. 0. 0. ... 8 S Axle +.ciiiiiiiiaann PPN Bite
24 122 964 o Distanzbuchse 74 1g. . i.iieieianasssnnsiasisnnna Distance BUBh ....uuvuinnnuinnnnnnns Douille & distance
25 160 348 o Schutzscheibe....... ... R, PPN ..Protective plate .....0vvvrnnrensnna Plagque de protection
26 122 963 o DistanzbuchBe 12 1g. ..ueverrrerasrrcneanransnnna Distance bush ... iiiiiiiiinnianas Douille a4 distance
27 122 477 [} Felge 6.00 Jx15 ... siiisisasasinscisnsssnsnnna RIM covevenrnnnnnnaanas emssansssasas Jante
28 127 006 x Schlauch 215/65-15....ccnuunan breramaeaeaaaanaaas TUDE 4 4ieverannronsarossnsarsosnssnnnas Tube
29 126 921 x Decke 215/65=15/6 RP RL C8...vvnvrrvrrannronannn SULFAGE oot eiusasasssssssssassaancs Couverture
30 116 015 [} Papecheibe 30x42x2 DIN 988. ... 00ttt iinnransnans Fitting plate ...cueviiinnrananannns Rondelle de fixation
31 124 517 o Scheihe 17 DIN 7349 ZN 3 ... icicecoinnssunnananna WABHEL vvvnvennnnnronsnnronsnnns +++++ Rondelle
3z 126 377 ] 6kt.~Schraube M16x40 DINS33-8.8 }\3}1 Verb-plus...Hexagonal bolt .....ciiiiiiinienanns Vvis & 6 pans
33 116 641 -} 6kt.-Schraube M20x60C DIN 933-8.8 R3A...... . ..Hexagonal bolt .......cociuinnnnnreres Vis a4 6 pans
34 108 455 o Scheihe 21 DIN 125 ZN 3........ Missaiccesesaanan WABheY siveisnsieiossasnsnssssaassss Rondelle
35 127 267 [} Ekt,.~Mutter M 20 DIN 985«8 B3R cicratsnccraannns Hexagonal nNUt ....cievennsnsasana ... Ecrou A 6 pans
35 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 ZN 3 .. .veersnnsvres P Y3 11 Rondelle
37 116 530 o Gkt.-Schraube M12x50 DIN 9318SMA............Hexagonal bolt siuenevienerananesess. Vi & 6 pans
38 107 096 o Tellerfeder 22212,2%1 ZN 3. ....ceiiiiisnssnssnss SPrINg sivssesatecansnsesasssssassse RESEBOrE

E6


Pos.no

Ersatzteilliste Tafel: Table, Plan,Tav.

[1 1]
[2 2[
4
3 ) @ 4
© 5 @ ©oh =0 @ 5 ©s
37 38 39 39 38 37
s | [ I ) e
32 ,,$

18 [ . ;
o’ o | I8 ~ z v "?/ 7
25Q ©25 -

28
22 | i

20
q pe
. €
— 34
! 29
1|
| e b
A 1)
| v 2—4———‘ ° ﬂﬁ .?;0
| l | g - [ 31
| 25
o 26 ,
10@ o 40?) :nerﬂ I] l]
N lali s
0 & s
1" 17
1% L

E7



Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

' ' | | ' |
Pos, Nr. Nr. 7 Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
1} 1
Pos.No No. 8 Description of the part x=Vlear part *2n¢ spare part
’ [ 1 {1 1}
Rep. No. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *z2pas de piece de rechange
Pos.no. Yo. 3 Descrizione del pezzo
1
Sehwenkarm, Hydraudil....oovviinviiiiiiiiniaa, Bivotindg arm, hydraulie .......co0uen Bras pivotante. hydrauligue

1 126 880 o spannstift 8x45 DIN 1481 ZN 3.......... .. .. LoTensdon PIN vveievr i ienaensannnane Goupille

2 126 881 -} Spannstift 5x45 DIN 1481 ZN 3.... .0 cinennnanes Tenslon PIN (iiiiiisiiisneaccnanaasan Goupille

3 126 929 -] Stittzscheibe ZBx40x2 DIN 9B8... . civuirrerrronnns Support plate .......c0u000 seessces« Rondelle de support

4 108 292 o Kegelschmiernippel AS 8xl DIN 71412 .Canical grease nipple +...4+..4444+. Gralsseur conique

5 122 734 o Bolzelggg: .- g ....2. - Lk ... . L AR, ..., FO - < 1 ... Boulen

6 121 024 [} BUCHEE ¢t o v enoeteaneatasatosassssascaarsanarsenne Bush ., ..o, |  TPNIEEL. . . SR . Douille

7 127 608 o 6kt.-Schraube M 16x80 DIN 933-8.8B A3A....c0nansva Hexagonal bolt ....... . :000ciiannnans Vis & 6 pans

8 116 688 [ Gkt.=Mutter M 16 DIN 934-8 A3A. ... vvviniroranaen Hexagonal nut ........i000auauaas .+ Ecrou 4 6 pans

9 160 325 [} Schwenkarm......... e - - PRI . . . . .. 'R Pivoting arm ......... veensarssssss. Bras pivotante

10 127 571 [ Papscheibe 28x40x1 DIN 988 ZN 3........ ... 00vennn Fitting plate ........ .. . S ... Rondelle de fixation

11 118 973 o Sicherungsring 28x2 DIN 471 ................ RS 3 (-1 = § 1> S vo. Clrciip extérieur

12 160 336 [} Einstellasche . i iarerrsrrresasansaacarancssans TONGUCITTRPIIT | | | . . . S e Eclisse

13 160 335 o Scharnierstiick, 1ink&....coitiiieicrinnananceeanss Hinge piece, left ... ivievnnriannans Piéce de charniére, gauche

14 160 334 o Scharnierstiick, rechtE..cciveiieiaiinasaaiianans Hinge piece, right ... ... . 00iiveses Piéce de charniére, droit

15 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 ZN 3 ..o ernnnnssnaornnans WABher .iiiivnieenrcnsinnnnnnnnnnnass Rondelle

16 126 308 o 6kt.~8chraube M12x30 DINS33-10.9 A3A verb-plus..Hexagonal bolt ...,.. Watesassraasass Vis & 6 pans

17 126 383 o Bkt.-Schraube M12:z40 DINS33-10.9 A3A wverb=plus..Hexagonal bolt .........ccciennnnnasn « Vis & 6 pans

18 108 455 o Scheibe 21 DIN 125 ZN 3 ... eeiiinnniininnas B 2= - o= Rondelle

19 122 952 Q BOLZEM s tvi i s ansssarsesscensnsnnsntssssaannsnsns BOlt tuiviinninsssssssnsnssssnnsnnns Boulon

20 122 953 o Sl 595 1g. ceesrrnasststistsancanncaassararsrrans RODPE vvvvrrevrnoccnsnanosansansnnass Cable

21 122 501 x Hydraulikschlauch...ccoean R e s snasansssassnsans Hydraulie hose ......i0iiiiiuisannnns Tuyau hydrauligue

22 130 427 o DroBEEl ... iieisarnottannrrrorrrsrsssrrsnssnnnas st . . B . 3B 0. R W W 3 N . Arret

23 122 150 o Hydraulikzylinder....eoseececesosateansns .Hydraulic eylinder ......... versarss Vérin hydraulique

23 127 557 [} Dichtsatz flir 122 150.....ccveiirsrsrnrnns ...Set of seals for hydraulic ......... Jeu des bagues pour le

................................................ eylinder ...c.iisiveresiressrcenasss verin hydraulique

24 122 949 o BolZen.-s.ciioaseecunn .. -3 .. %.......8..... BOlt ..vusviinianassnnns behbseinanns Boulon

25 115 989 [} Schelbe 26 DIN 126 ZN3 .cvuvererennnassrnnonannas washer ..... ciraras cresrsras s+ s+ Rondelle

26 107 452 [ Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3............ LJiension pin L.l iisi it Goupille

27 122 494 [} Sehenkelfeder . . .viiireennnnnoansanssasassasssass SEYING i iiriieisi s st nann Ressort

28 122 335 [ BOLZBI s it vssranunsnnrrrasnenssssnsnnnssssesnsssnns Balt ..vveenannannns Chterateaaan . Boulen

29 160 338 o RastProfil cvvevrennnstsaetotssisssatiosnennnnnns Locking profile ...vvvrverrmanoanenes Profil de verrcuillage

30 160 339 o Hebel . oo iiussiioeannanusnattiasasssssssassnnass T Levier

31 107 435 o Spannstift Sx24 DIN 1481 ZIN 3........cciinunvnn Tenslon pin ......... rrsersarasanss Goupille

32 122 923 x Spannseil BREO0D MMa. st iiiitoiocans sevsTenslon pAn e einnriniirirnneens +++. Cable de serrage

34 160 370 x Spannseil BX2500 MM.u.ceearevananararanansnansns Tenslon roPe ....iciessciiancanannnn Cable de serrage

35 126 377 [} 6kt.-Schraube M1&6x40 DIN 933-8.8 A3A v.-plus....Hexagonal bkelt ......... chseasananen vis & 6 pans

36 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 ZN 3. ittt rinnnanans caWasher c..ciiieians wesesrsssssssasss Rondelle

37 108 441 [} ekt.~Mutter M 10 DIN 985-B R3R....... ....Hexagonal nut .....vcennene wesseesss ECrou & 6 pans

38 115 983 -] Scheibe 11 DIN 126 ZN 3. .. .ivvivivinnenrersnnnns Washer ..... . civvnvieinnnrcnrannnnns Rondelle

39 107 735 -] 6kt. -Schraube MEOx30 DIN 933-8.8 A3A............ Hexagonal bolt ............ hiiccsann Vis & & pans

40 108 294 [} Kegelschmlernippel A% 6 DIN T1412.........000000a Grease NIPPLe ....iisvsrssansnssasss Gralsseur

E8



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table, Plan,Tav.

E2




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

) ) ) 13 1] 1
Pos. Mr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *'kem Ersatateil
1 1
Pos.lo No. § Description of the part x=Wear part *=10 spare part
I ] 1 - )
Rep. Ko. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *zpas de piece de rechange
) )
Pos.no, Yo. 3 Descrizione del pezzo
1
Antrish, Getriebewelle......ovvoviirnriinianaasn, Drive powey, gear shaft ..... eeaans Entraipnement, arbre de transmission
1 116 024 o Scheibe 19 PIN 1441 ...-.-vnvenns - - PR - WABhEY t..iiuieurnsoessassssssnonnsns Rondelle
2 124 131 o Axial- Rillenkugellager 51104 DIN 711 ............ Grooved ball bearing .....c.evuennnes Roulement rainuré a hilles
3 123 130 o Spindel ......e0neuen seedatasteasss i sadnses Spindle ........u. A vesssssas Plvot
4 123 128 Q Hubstange...... " PR -1 R, X .98 weasasnanssLifting bar .......0, . . . . PR, Barre de levage
5 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 ZN 3 ...icrrinrrnrrancnnnanans Washer . c.ivvnnnreennnsssarseannanns Rondelle
6 126 308 o 6kt.-Schraube # 12230 DIN 933-10.9 A3A.......... Hexagonal bolt .......civeivecaccaes Vis 4 6 pans
7 126 417 Q Runddichtring 17x3,5 DIN 3770 NB 70.....c00uvuvas Round S€al ......c0ccanscesnnnnnanns Bague ronde
8 160 002 o Kreigelachse........ P 1 T Rotor axXle ......cciinvisasnna ++.402s Plateau de axe
9 108 319 Q Papfeder A 12xBx56 DIN 6885 C 45 H+V............ Fltting spring .......v00evvssus..++ Ressort de fixation
10 122 079 o Zylinderschraube ... vevensnuotatrtionencasnnans Intermediate pipe ......cnus.. ve+ens Tube intermédiaire
11 127 47¢C o Zylinderschr. Ml2x30 DIN912-10.9 B3A verb=pl. ...Intermediate pilpe .. .. cvussvnvancoars ‘Tube intermédiaire
12 123 362 o Tellerrad, linKE...u.veecererrnnnsosrennssananann Rim gear, left ......0cevessnnnancss Roue, gauche
12 123 364 o Tellerrad, rechtB ... evciiiiensssennissnnnaanans Rim gear, right ......ceiessncnanans Roue, dreit
13 126 384 =1 Papscheibe 60x75x0,.3 DIN 9B8 (n. Bedarf)........ Fltting plate ...ceerecnncannnnasans Rendelle de fixation
13 126 385 o Papscheibe 60x75x0.5 DIN 988 (n. Bedarf)........ Fitting plate ........ M e i ciiiana Rondelle de fixation
13 124 650 -] Papscheibe 60%x75%0,1 DIN 988 (n. Bedarf)........ Fitting plate .......csnevesensasass Rondelle de fixation
14 118 604 o Rillenkugellager 6012-2 RS DIN 625....c00utuuuas Grooved ball bearing ......... +4+4++ Roulement rainuré & billes
15 123 371 -] Nabe . it et b b e A .- U . . . ... W Bub ..iiisiiiiiannnniissssnnans veasr Hoyeu
16 124 331 [ akt. -Schraube M12x20 PIN933-8.8 A3h vs:rb.-—pl ..Hexagonal bolt ,...ievvrranrnnnmanass Vis & 6 pans
17 116 043 o Sicherungsring 95x3 DIN 472 ... .. iiinnenaninas SNap riNg ..iessceassiciiassancaasns Cireclip intérieur
18 126 302 o Stlitzscheibe 60x75%3 PIN 98B .....cevvvrnasnronas Support pPlate ....ierinincrsnncacans Rondelle de support
19 160 ©0O7 o Kurvenscheibe . uiiieriisssroresoaassssnssasanans Cam plate ...... issssasssssssassnns Chemin de reulement
20 124 608 o Schmiernippel AS Bx1x3 5 DIN T1412. .. .0iivinnnns Grease NIPPle ......vveuuvensnsaranr Graisseur
21 117 831 o Schlauchschelle SA 70x90 SKZ DIN 3017 .....c0.... HoSe CLIP vivreveraronnsnsssnrannnsce Collier pour chambre & air
22 121 990 o Faltenbalg...coevuan R TR G P VRPN . R BelloWE tivvviiiinntveaanasssnnnnans Accordéon
23 160 075 -] BuchBe .. ooviiiinnnns A B W R o S 8 Bush .....c000uus weeesasnsssasnananss Douille
24 160G 056 o Rahmen......ooesnsvsnreneres O S - 11T Chassis
25 108 292 o Schmiernippel AS Bxl DJ’.N . Grease NIPPle . iiiianssiassscnannns Graisseur
26 117 999 x Gelenkwellenschutz 82.84.05. ... uivrrennnnrraes PTO shaft guard ...... eeietaareaans Protecteur de 1'arbre de transm.
27 117 831 ) Schlauchschelle SR 70-90 SKZ DIN 3017........... Hose Clip .uvivernvrrnnanaannss ++..-+ Collier pour chambre & air
28 497 131 o Nadellager HKEOQ24 2 RS AS1 m. Innenring 121335..PIn beardng .......iiiuiniussviacnnes Roulement 3 aiguilles
29 492 901 o Getriebewelle, rechtB .. vt ieenrrarrenranrnnes Gear shaft, right .. ... i inncanes Arbre &'entrainement, droit
29 492 800 o Gaetriebewelle, links....oivieioinnnsarnntoncanns Gear shaft, left .....cvieesa0sese00. Arbre d'entrainement, gauche
30 108 380 o sicherungsring 45x1,75 DIN 471.......000..0 P Snap ring cceeeeeeiiaannraasnss vesrs Cirelip extérieur
32 118 602 a Sicherungsring A 35x2,5 DIN 471 ....40vvvvecannes (o7 4 ¥-3 T o 1 + U« AR Circlip extérieur
33 109 585 o Rillenkugellager 6207 2 RS C3 DIN 625........... Grooved ball bearding .........000uen Roulement rainuré a billes
Fortsetzung Tafel 7.sssestvasirsiaviasrsvesvssorsCondinued on table 7 sssrssarsssasss Continuve sur la plan 7

E1LO



Pos.no

E11

ERSATZTEILLISTE

4-—-

3 ¢

S =

g

14 3

16

|l ¢ ® o

0
LN

-
O

200 —E—
T]

N G
W N

i 417

o 10
®9

£1 18
© 13

=2 20
o 81

o 22
g 27
ﬂzs

10 23 24 25

~ TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

26




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

1 1 [} 1] 1 1
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
1 1
Pos.No No. 8 Description of the part x=ear part *=n0 spare part
4 1) ) N ] 1]
Rep. Yo. 6 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
1 1
Pos.no. flo. 3 Descrizione del pezzo
1
Glocke, Zinkentr#ger, Ladgeprrohf.....cocvvuiunnn. Pome,_tine arm, tube ........ii.... .. Cloche, touple, bourreau
3 122 729 =] Gloeke ... oovwusnnne 2.. % Heraetenann cerrssnr..BOME L.l ..- . B coooo IR o o o o ... Cloche
2 123 262 o Glocke, rechtB..viiiiennnaanan P T P Dome, right ....... i iaiiiansanas Cleoche, droit
3 124 749 a Sicherungsring 15x1.5 DIN 471......vveinnennnnn SHAp FING cveeeveronsorarnssersnneens Cireltip extérieur
4 122 938 o Deckel . vt i i srenaratananaenntrrannn COVEBE tvivinsvornnoarnsssoonsasnnnns Couvercle
5 123 570 x Kurvenrolle, vollst. ......uuuuiiniiiuinossssansa Cam roller, epl. .....iceiiiiassancan Roulette, cpl.
6 160 062 o Zinkentrdger, 1inK&....c.ceennacacnnncnserasnnaa Tine arm, left ....couivvannnsan «... Toupie, gauche
7 160 G63 a Zinkentrdger, rechts.....ccivevnncancnanen veessTine arm, right ............ teananas Toupie, drolt
8 122 7t1 o Flachrundschraube,.........cv0erscncnnncnrananes Flat round bolt ......vvrnuaran ... Vis plat rond
9 122 712 o Scheibe 13 DIN 125 ZN 3.... .. v eissnnssnnannnans Washer ...... o . . R . . . . . T Rondelle
10 108 589 a Glet.-Mutter M 12 DIN 9B5-8 A3A....vevenernrcanes Hexagonal nut .....evverrsnonnerernss Eerou 4 6 pans
11 12z 731 o Schelbely. . . e, . VT ., . . . FRPE. . . (EEEpe WABHETL o iseesssaassisssssssnsinans Rondelle
12 127 164 [ Papschelbe 37x42x2 DIN 988 2N 3.....000revecnsenn Fitting plate ......coeeeerrnscnnsan Rondelle de fixation
13 122 735 =] Bundbuchse . . i i vttt iiiiu it iiiiisnaiiiaicnsiann BUSH .uiuusticeeinnnstncssans PP X Douille
14 160 054 ] Lagerrohl s v it ieneeenaaoesnssnaaaananannsannanas Tube . .iiiieeienansssnsanan nB..5F. .+ Bourreau
15 160 053 o Lagerrohr, rechte ... ..ottt vsncnncnsssnannnnnees Tube, ridght ... .. e iniaiians Bourreau, droit
18 124 608 o Schmiernippel BS5 Bx1X3.5 ... i0iiiiussasannrcnnss Grease NIpPle ....i.vviivrnncnnscsonns Graisseur
17 116 629 o 6kt.~Schraube M 12x35 DIN 933-8.8 A3A ... ccavae. Hexagonal bolt ...ccvecrneronanroass Vie & 6 pans
18 120 725 o Lagerbuchse m. Rand PA 6 n. DIN7728 GU3C+MOSZ .. . BUBR . .iuititiensvansssviansosnnssans Douille
19 106 990 o Runddichtring 30x2,5 DIN 3770«NB70......cccuuunn Round seal .....ccivinvanencasnnnsns Bague ronde
20 160 282 ] Staublkappe....... oMo o (M VAN AV el Dustcap . Wttt araraaananar e Chapeau & poussiére
21 108 531 o Gkt.~Mutter M 8 DIN 9B85-8 A3A. ... .iiusunsncannes Hexagonal NuE c...isescrcscssnsassass Ecrou A 6 pans
22 115 972 o Scheibe 8,4 DIN 125 A3A ... iinnrenennronaranans WaBher .....eeceerssiisnsansrannonns Rondelle
23 122 795 © Unterlage....... vassana et beeamaans heteaaaaaaa Support ... et vas-r4.+ Support en haut
24 160 305 & Zinkenhalter . uues i i niiussiasssanssansssnnsssnss TIRE AFM v . vvnnnussvinonnnnnsssvann Toupie
25 127 407 -] 6kt.~Schraube M 12x75 DIN 931-8.8 A3A......0v..s Hexagonal bolt .......cecienennnaas Vis & 6 pans
26 160 313 x Federzinken .. ..o i iiuiiaeaaiaiacasasiaannnnns Flexible tine ........... Gesenasaean Dent flexible
27 123 474 o Klemmstiick,...... e ebeseasacaenanran e nsantan Clamp «uvevnees eeaaaanan e rtesantaaan Collier
28 116 &18 o 6kt.~Schravbe M 8x55 DIN 933-B.8 A3A............ Hexagonal bolt .....c.vverercrornnss Vvis & & pans

El2



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

“Q
> F
o ©@
~0

10

-E13




Ersatzteilliste Tafel,

Table, Plan,

Tav.

1] L] 3 L] 3 1)
Pos. 1ir. Br. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatzteil
’ 1
Pos.No No. 8 Description of the part x=liear part *=no spare part
’, 1 L] b 1 ' - 3
Rep, No. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *z2pag de piece de rechange
1 1]
Pos.no. No. 3 Descrizione del pezzo
Rohsen und LaulEEder .o oo it inccnenannnararnnnnnea Bxle and track wheel ..........0v0.. Bxe_et rove
1 160 014 o BCNSB . v tiosesasarannnsnonsossorrssarssacsnssansa BEIE susaramrearasssaasiastsssssssaas Axe
2 108 292 o Schmiernippel AM B8xl DIN 71412 SFG..viuiaacescasa Grease NEIPPle «v-vvvrrir vt iraas Graisseur
3 121 327 o AbschluBkappe - - - vt iiererrrsassranasansssnans Sealing hat ... oiiiieiiiiiinana. Chapeau de fermeture
4 124 331 o 6kt.-Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 A3A........... Hexagonal bolt ......iicviuiiianaas Vis a4 6 pans
5 122 712 o Schedbe. ... - cirriirn s it r i a st n s naaasan s Washer ...ciietoseiaiaisnnannncnrans Rondelle
[ 121 090 ] Felge 5.50 A B m. 2 Rillen=...c.ccreruvannnanasse Rim with grooved ball bearing ...... Jante avee roulement
hugellager 6205=2 RE ......iiiiiiisssssssssisssss soseoassainssstatonmamaannarencrnnns rainuréd 3 bkilles
7 127 570 -] Papscheibe Z5x36x2 DIN 988 2N 3......000000csanss Fitting plate ...cueiiviniieriiiiaa. Rondelle de fixation
8 150 084 ] Schutzscheibe, hinten...... ..ot Protective plate, Tear .....eieiavas Plague de protection arriére
9 121 092 x Schlauch 16/6.50-8 BR13 ... ...vvtivrrnvrnornnennnn Tubec [ . . Y. . .. .. . Tube
10 121 091 x Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-T510......c.curcccnnn SUIVACE v vvsrrresresarsssrttsssssanas Couverture
11 123 6856 © Schwinge ... crvere i antaiiiisasrnncnsnssanns Tappet leVer ..:c.ceissaaseetonaaaans Levier
rtsetz kY] BFel S .cvusurirrrectonorancarens Continue from table 5 .......c00uuu. Continue par plan 35
31 124 151 ] Stiltzscheibe 56x72x3 DIN 98B, . ... . iviiiinanans Support plate ... ittt Rondelle de support
34 126 368 a Papscheibe 56x72x0.3 DIN 988 (n. Bedarf)........ Pitting plate +cveenvrrntniesianansa Rondelle de fixation
34 126 369 o3 Papscheibe 56x72x0,5 DIN 988 (n. Bedarf)........ Fitting plate «. ..o, ., kondelle de fixation
34 126 370 o Papscheibe 56x72x1,0 DIN 988 (n. Bedarf)........ Fitting plate ......c..iiiuiiuanaanss Rondelle de fixation
35 126 662 o bkt. -Schraube M12x25 DIN933-8.8 A3A verb-plus...Hexagonal holt .+.verereasininsnanns Vis & 6 pans
36 160 279 o Einstellasche ... ccorereinnovaianssnnnaannannnnss TONGUE v s v vrrsttesatatntttatanaanns Eclisse
37 124 B26 o Kl-Sicherung 16 SCN 09 .... ... .t iiiirssnnsnnrs SEAl L .iaii it Frein
38 160 333 o Einstellasche, rechts..... ..o iiiiiiiiinennnsnns Tongue, right ......... i iiiieians Eclisse, droit
39 116 536 o 6kt.=-Schraube M 12x90 DIN 931-B.8 R3A........... Hexagonal bolt «..iiiiiniiininsnnnnn Vis & 6 pans
40 122 766 o DistanzbUChSe v vttt iicinicarnnannoaccnsernrons Pistance bush .. .o Douille & distance
41 107 385 Q Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 . .00 iiiininnannnss Bnap ring .ovecctcrace i Circlip intérieur

El4



Pos.no

JAPeL - TASLE - PLAN - TAV. 0

ERSATZTEILLISTE

| | = I Ar 29@ b
174 'ISH\/ 16 \/ H'JS §17 ©
3 0 o 3 O 4
20 [ 20 \
3 ¢ 3 . o3t ||
. . ©32
2 21 2 )33
290 ——f—|
28 |
25
e

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

1 13 ) 1 [] L]
Pos, Kt Ir. T Bezeichnung des Teiles g=Verschleipteil *=kein Ersatateil
Pos.No No. S Descrlptlon of the part x=Hlear part *-no spare part
)
Rep. No. 6 Désignation de la pice 1=Pieces d'usure *zpas de piece de rechange
Pos.no. No. 3 Descrizione del pezzo
1
Schwadformer, Kurbel.......... R R R R RPN Swathformer., erank «...ccvveeeeaennes Meuleur &'andaine, manivelle
1 160 358 o Warntafelhalter . oo oiveariersrarasassssssosasaans Support for warning sign ........... Support pour tableau d‘'avis
2 108 b31 o Gkt.=-Mutter M B DIN 985-8B A3A ... .00uu-u- pains o o Hexagonal nut ......cveves- B . . Ecrou & 6 pans
3 115 972 o Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3........ ETRERY. - - - - - (. Washer ......... PO & 0 ¢ 0 © 0 0 5 0 o Rondelle
4 116 614 o 6kt.~Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 A3A....cceanans Hexagonal bolt c.eeerinervraronennnss Vis 4 6 pans
5 116 746 L] Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412............. Conical grease ndpple ......ccucuuen Graisseur ccnique
6 160 100 o BRE.~SChIaube . uvu s v ernnssssssssssssasansassnss Hexagonal belt ............. [ Vvis a 6 pans
7 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 ZN 3....00iieeneaananosanaans Washer .i.uisvsisseaanan B ccooRoooo Rendelle
8 160 332 o KUrbelhalter . ooeeesereeeossananasaaasansasassan .Crank holder .....ccvessnnssssessass Support de manivelle
9 116 024 ] Scheibe 19 DIN 1441 . ... uuiuiinnnannns veaaea . .Washer ...vvvvevsesrssnsevessraass-- Rondelle
10 121 970 o Biegsame Welle......ceonessnannaana cocooococaoo Flexible shaft ..................... Esieu flexible
11 107 464 o Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN ER oo P ccco0000 Penslon pIn c.vvvrennrrnarnnnarnensse Goupille
12 160 212 o Kurbel......aoveeee- LR, . . . RN . ., . . PSR Crank ....o.oiesiicssasassansasssssses Manivelle
13 160 351 [ Kurbelhalter....ccoessssresorereseserarasaracana Crank holder ....cieeiecarnanaansoss Support de manivelie
14 160 234 o LaBOhE s i it ina s s anaansasassssssastastiisonnsnin TONOUE . 4uuisssnnsssscsssnns B W N Eclisse
15 124 279 [-] Bkt.-Schraube M 8x70 DIN 931=8.8 R3A.....c.cvuunnn Hexagonal bolt ...... AN, . ... Vis & 6 pans
16 160 331 o FURrungsayohr s oo veersassanotsnnatsnsnnnn . Guide tube ........ [ veavesens Tube de guidage
17 105 464 o Spapmsatlfy 10249 DIN 1481 ZM 3. ... ..., Tension PiN t.iiierersssasscrrsacns v+ Goupille
18 127 222 o kt.~Schraube M Bx60 DIN 931 8.8 A3A....ceva0ess Hexagonal bolt .....cevsvsnvcnnnanss Vis & 6 pans
19 106 903 a Glct.-Mutter M6 DIN 985-8B A3A....... ... 0uvuinnans Hexagonal MUt .....coescerinnnnnnsans Ecrou 4 6 pans
20 160 069 o Distanzbuchse ... uuiiernneroannanansans R Distance bush .......0000c00neassa+s Douille & distance
21 160 536 a Schwadformerprofdl ..t iirnnrrinrnsnrnnsnnnans Profile swathformer ............. ++» Mouleur d'andains profilé
22 127 569 a 6kt,~-Schraube M Bx25 DIN 933 8.8 AZ ............. Hexagonal bolt ... ioiiieiiiiianaanes Vis 4 6 pans
24 160 537 x Sehwadtuch ... iuviiiirrrrarennrorrrenrarasnnans wooCloth ovaenan. eaersesseteraanaraans Drap
25 123 609 o Flachfeder......ooiutitctesancusnannns bararanars Flat BPTiNng «veveneans +ersesssaen.s+ RESBOrt plat
26 122 103 o Schutzkappe .. vt sasvonnnnans Ceesstsessa s Protective AP .. ittt it anaans Chapeau de protectien
27 160 350 Q FURPUNG o it ittt snaanorenaronsnsnsnenssonannsnas Bracket .sciiisesaasssscsssnnsannanns Guide
28 107 452 o Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3..... bisarainirerss-TENBION PAN v uvrinassrsnssrsasses Goupille
29 108 455 o Scheibe 21 DIN %25 ZN 3.....c.0nunn emansaaanneas WaBher tiiriisenesisssssesassnsannnns Rondelle
30 160 354 [} GEBLANGE « v v v vt taneanrrrrratonanrrsnnaaronanssaas BAr tuesesccesssaasasnsssscassnnanns Tiges
1 108 441 o blkt.~Mutter M 10 DIN 985-8 A3A.........u.s vesss.Hexagonal balt .eveurinnsssanannanns Wis & 6 pans
az 115 983 -] Scheibe 11 DIN 125 ZN 3 ... iiuuenenenasononsnsnaa Washer ...... teessssssssssnsanasesss Rondelle
a3 107 738 o 6kt.-Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 A3A.....c00s4n Hexagonal bolt ...... . civninnnnnns .. Vis 4 6 pans
34 122 917 o Warntafel . orirerrnnsereacesasnsssasssssssosoasnaa Warning sfgn ......uiuiuuisisssannaans Tableau d'avis
35 116 030 o Scheibe A 7.4 DIN 9021 2N 3......... Cerensasess . WABHEY siiiiiiiiiiaassensansasnsaas. Rondelle
as 116 606 1) 6kt.=Schraube M 6x12 DIN 933~8.8 B3R .cserrrenren Hexagonal bolt suv.vesvnersssssvessss VIS & 6 pans

E1l6



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

- E17

8@

" f [ L- \ﬁ
| 2 o2 19

| 02 02 o I
| - ® 17 18 |
| E ® of

; 14

E 15

\

‘!

| 1

|

! &1

! ©2 &

I 5 ©

} ' ®

| >

‘ 21

| 1.

l‘ e 7

i e 8 -

| 12 -
1 8
' 32 1

.

. of 10 ® o =8

| dl 7e




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. O

' ' ' ' ' '
Pos. it Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatateil
[ ] ]
Pos.No No. 8 bescription of the part x=llear part #=no spare part
’ ] ) . I~
Rep. No. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *2pas de piéce de rechange
1] 1]
Pos.no, No. 3 Descrizione del pezzo
1
Schutzvorrichtung. .o a.. PR L W L g B T A Protective device +.vevvrininananane Dispositif de protection
1 107 738 o ekt.~Schraube M 10230 DIN 933-8.8 A3A ....-v.vrrn Hexagonal bolt ...ovvennrenccennnns . Vis & 6 pans
2 115 983 o Scheibe 11 DI 126 ZN 3....veusvenass PR T Washer ........ . ciiiiuiuinaann tii.sv. Rondelle
3 108 441 [} Bkt.=Mutter M 10 DIN 985-B A3A......cinviimsnnns Hexagonal bolt ............ c0000 o0 Vis a4 6 pans
4 160 355 o Strebe, innen......cccc00inaiaa, Vasaenarasenans Ingide strut ....... e e Barre intérieur
5 160 352 [} 5 o= o= ) o A e Bracing tube ..... PP 0 o 06 o T Tube perteur
[ 126 771 [} 6kt.-Schraube M 12x45 DIN 931-8.B A3A....:00-0.. Hexagonal bolt (... iceereecreenessa vi=z 4 6 pans
7 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 ZN 3.....0ceenatecsnnannanans Washer ........c000nuun ML ccocoapocooo Rondelle
8 108 589 o Glct. ~Mutter M 12 DPIN 985-8 A3l ....0ceiaacncanas, Hexagonal nuUt .v..evenecesnnrsosonsn Ecrou & 6 pans
g 116 629 a 6kt.~Schraube M 12x35 DIN 933-8.8 A3A. ... 00ves. Hexagonal bolt ....iceeeiannsssaans . Vis 4 6 pans
10 160 357 Qo Strebe.........n ). PR . . . . . RN | e SErUE it iiii it saessaa+. Barre
11 160 230 x Schutzbogen, hinten............. . . . Redr guard «eo.eeasscicccnnna ve+s+.22 Pléce de protection, arriére
12 160 233 o Laschaler: . . PPNt , , . SIe | . . . N Y. o cocaco TONGUE v vvonsnnarranns [ Eclisse '
13 160 349 o Scharnierbuchse .. . ieeeeiiiiinacnrnneerresssssas Hinge bush ....... DY Douille de charniére
14 107 470 ] Spannstift 8x65 DIN 1481 ZN 3.....cenescvacansan Tensien pin ..... P s A Goupille
15 122 425 o Flachfeder .. oooeeeeasiactnaseasrennsanssicsanna Flat spring .....ceereeersrrasannase Ressort plat
16 108 531 o 6kt.,«Mutter M 8 DIN 985~8 B3R ... iiiiiiicnnnnaas Hexagonal Nut ...eeeieinscsasaaanans Ecrou &4 6 pans
17 115 972 -] Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3......c0vvnen Oy, Washer B, (B R R W, ... TN . Rondelle
18 197 727 o 6kt.-Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 R3A.....ccuuuss Hexagonal bolt ......... 2... M. Vis & 6 pans
13 123 71 o L) L - < T - £ ¢ [e20F: of < S . T ... Piéce de protection
20 126 155 o KUnststoffKapPe . ittt ettt cr s s s rsa st Bearing housing ......cncvvrerenvase Carter
2} 160 229 X Schutzbogen, hinten, innen.........iviuenanaans Inner guard, rear ...svicicisacasans Protection, arriére, intérieur,

EL8



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN = TAV. 10

3 7
T
-
. / |
o U~ | =0
e = }&’_7\.._______ e
T L1 . | = — —
| .
] ~—
—
1
A
g
i
3
B
@— |
7
7 K Gl

B @ @

N
— T
T

E13




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

10

] [ ] 1 13 » ]
Pos, Nr. Nr. T Bezeichmung des Teiles %=Verschieipteil *=keln Ersatateil
Pos.No No. S Description of the part x=Wlear part *=no spare part
’ L] 1} . 1} 1
Rep. No. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *2pas de piéce de rechange
Pos.no. Ho. 3 Descrizione del pezzo
1
502 804 - -1 N Gearbox Walterscheid .......... +++.. Engrenage Walterscheid 502 001
{FELLA=Nr. 122 4913
1 502 802 [ed=) s = F 1T - OO A HOUBING .vvvevnerrrernrncrocresensans Boite
2 502 016 RE=] TR T o~ = = < < 1T e e « s ¢ o o = TR . . Meyeu
3 502 024 Welle....... [P P o o I, Shaft ....viiiiriiiiienncennnncereas Essieu
4 502 018 Welle...iieovarrorononearsrsononannnsnsonssosasssss SHeGENN. , g, . ... ... R, . Essieu
5 502 205 2ahnNradEatZ oo isrsnnsnsssssaanasanrnransssoarnnnae SSEEVITECINNPNEPONS. | | , . . . . SEERPEYS. Jeu de pignon
6 502 021 Pafscheibe . ..o sresrcrircraracerrrrasnnsssscsas Fitting plate ...... ... cocoo@pooooo Rondelle de fixation
7 502 022 PAPBSChedibe t it v iees it iat st e sasaasennananan Fitting plate ........ R o0 R - . Rondelle de fixation
2 502 023 PaBSCheile s ot nnaserrrerrrasnrornsrsasnsnasocsnas Fitting plate ......... 6 00 o o PN . Rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625 .. .00 ciinaascannan Grooved ball bearing ... ..oevivvinas Roulement rainuré & billes
10 701 535 Kegelrollenlager 30207 DIN 720 .. .ctuvinansccnnns Beardng .scvrenrarrrnroscnsnscsnannns Roulement
11 701 548 Kegelrollenlager 30207 DIN 720...c0ucccccnannaas BeardNg ..eieeantevisssssssanssssssnns Roulement
12 178 242 Wellendichtring AS 35-~72+10 DIN 3760.....00000.4 = 7= ) Bague
13 702 052 Sicherungsring 35xL1,5 DIN 47L....cnvurrurrencass Snap ring (.. ieiriieiiesieacssasasas Cirelip intérieur
14 304 610 Sicherungsring 39x1,75 DIN 471 . ... vuiiuurnennns SNAp ring ..iieieereiariet it ienananan Cireclip intérieur
15 702 100 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.......000nveeciaas SNAp TANG «visiossons-- S " . Circlip extérieur
16 304 611 Papscheibe 3Bx45x2.0 DIN 988.. ... ... 10 0iceenannn Fitting plate ... ... . rrirnrennras Rondelle de fixation
17 304 612 Papscheibe 35x45x0,2 DIN 988 ....cicuccucnnannas Fitting plate .....viietennsaaaanas Rondelle de fixation
18 304 613 Papscheibe 35x45x0,1 DIN 9B8....cviuivuunscnnnns Fitting plate . vvvremvrovanrannnanas Rondelle de fixation
19 3C4 614 Papscheibe 35x45x0,3 DIN 98B ....... . c0resreaas Fitting plate ... iisivsivssscsnnns Rondelle de fixation
20 304 615 Papscheibe 35x45x0,5 DIN 988........00uuennnaas Fitting plate ......vvuivuinnnaans . Rondelle de fixation
21 304 616 Papscheibe 56x72x2,0 DIN 988.....c0vinrveccanas Fitting plate .. ... inrnrnnnanas Rondelle de fixation
22 304 617 Papscheibe 56x72x0,2 DIN 988 ... i iicicccnrnnasa Fittdng plate ... iiiiiisiassasasanas Rondelle de fixation
23 304 618 Papscheibe 56x72x0,1 DIN 988......000iciarerans Fitting plate ..vivvrervvernonnnnnas Rondelle de fixation
24 304 619 Papscheibe 56x72x0.3 DIN 988....... .. 00 viiinaans Fitting plate .........c... e Rondelle de fixation
25 304 620 Papscheibe 56x72x0,5% DIN 98B .. ..cuiivinuinnannns Fitting plate ... ciiiietorosananans Rondelle de fixation
26 703 ¢02 Verschlupschraube M 16x1,5 DIN 908-5.8..... tereaPLlUT BCIBW sivvsvsrvrromrssssnannaan Boulon fileté
27 020 525 ekt.~Schraube M 10x2% DIN 933-8.8 R3A.... 000 .un Hexagonal bolt ... i i iiiniinnanns vis & 6 pans
28 270 ols Dichtring B 16x20 DIN 7803 ... . iieuniisssrrrnnnn Seal ring .....c0iinnnn Ceresaann . Joint cuivre
Ersatzteile kdnnen nur Uber die.........icavunnn Spare parts can only be ..... . . Les piléces de rechange peuvent
Firma Walterscheid bezogen werden........-c--... purchased from the Walterscheid .... seulement etre achetées de

COMPANY . oo vuansssassassssesassans

chez la maison Walterscheid

EZ20



Pos.no

ERSATZTEILLISTE

E21

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. M




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11

1 ] 1] 1 1 L]
Pos. Hr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
[} ]
Pos.No No. S Description of the part x=Wear part *=n0 spare part
* ] 1] hy [ ] ] - []
Rep. No. b Désignation de la piece x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Pos.ne, Yo, ] Descrizione del pezzo
fe] W 2100 =630= B TR BTO drive shaft .....vuiuuures vess.- Iransmission
{FELLA-N». 122 458)
1 182 710 Gelenkwelle m. Schutz W2100-3C05-630-K32B.......PTC dérive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 182 709 Innere Gelenkwellenh8lfte mit Huferer........ +..Inner PTO drive shaft half ......... Demi~transmission intérieur
Schutzhdlfte WH 2100-8C08-576 ... . iivnrnrnncens with cuter guard half ..... Pieeeeaa avec demi-protecteur extérieur
3 182 711 Bupere Gelenkwelenhdlfte mit innerer............ Outer PTO shaft half ......ccce0a0. +. Demi-transmission extérieur
Schutzhiilfte WH 2100-SC05-56E-K32B .. .. vvvuvenes with inner guard half .........c..a. avec demi-protecteur intérieur
4 183 533 Hupere Schutzhilfte SCHO5-R 475 ... v00verrenannnns outer guard half ...........--....s. Demi-protecteur extérieur
5 183 534 Innere Schutzhilfte SCHO5~J 470. ... iciuiiinnnns Inner guard half (..iiiiiicsunnieras Demi-protecteur intérieur
11 040 154 Bufsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8" (6)..... oo cQuick-disconnect yoke epl. ..iiviains Machoire & verrcuillage rapide cpl.
12 339 107 Schiebestift, KOmMPl. --tevvvrroconnnasnasnnnns «v.Quick=-disconnect pin cpl. .......... Pousscir de verrouillage rapide cpl.
13 351 075 Sternratsche kompl.:drehsinnunabhingig.......... RrRapidal pin clutch cpl. inde- ...... Limiteur & cames en é&toile cpl.
K32B~2100-1 3/8"(6)%V;: M=400 Nm..... o o o7 PR pendet of direction of rotation ... indépendant du sens de rotation
2% 040 116 Kreuzgarnitur, Kompl. ... cveiuinmnuinuessssisssaa cross and bearing kit ecpl. ......... Bloc croisillen cpl.
22 084 099 Kegel-Schmiernippel M BXl ... . ...vevenerensrerenn Lubrication fitting .......... - Graisseur
23 040 444 Rililenkugellager RC 2100«008. ... .vcerencransnras Inboard yole ......cceccicvacrrranan- Macheire & gorge
24 020 600 Spannstift DIN 1481 8x50.....0000iuicunnnan +--..9pring type straight pin ...cco0000. Goupille &lastique
25 050 033 Profilwelle O0a=540.. .. .00t rinrnnnnnnansnasrenans Prefile shaft ............. PR Arbre profilé
26 182 712 Profilrohs Da-525 ., i iotittiecnnanarennrornsnnnes Profile tube .......onvevinriicasnns Tube profilé
27 G40 456 Rillengabel RG 2100=0a.....cniiiieieansnianaans Inboard yoke .......co000-4 fessenees Machoire a gorge
51 365 258 Schutztrichter m. Schraube RP 5.....cccuereeeeeees Guard cone with screw ..... seisuesaa Cone protecteur aved vis
52 365 305 Schraube 4x10. . . ... e sssnssssssisssss BOYEW wnnensossasssatoassnaans tceeess WiB
53 359 005 Gledtring ... ssssiiiierennssnssosncsnsansa Bearing ring .......civaun. eeeaes Bague de glissement
54 365 261 Schutztrichter mit Schraube RP 8.........c.ccvu.n Guard cone with screw ......ccvvuuen Cone protecteur avec vis
55 044 321 Haltekette...... it reeriec e Safety chain ........ . i Chainette
Ersatzteille kdnnen nur ither die............ +....5pare parts can only be purchased .. Les pléces de rechange peuvent
Firma Walterscheid bezogen werden. ........oevses from the walterscheid company. ..... seulement etre achetées de chez la
........................... et eas s ssasssesaaas ssramaterarssssasesssasaasireasnass Malson Walterscheid.

E22



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

EZ23




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

12

] L] [ 1 ) 1
Pos. Nr., Jir. T Bezeichmung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
1 L]
Pos. o No. 8 Description of the part x=¥ear part *=no spare part
') ] \ - ] - '
Rep. o, b Désignation de la pidce x=Pieces d'usure *=nas de piece de rechange
] [ ]
Pos.no. No. 3 Descrizione del pezzo
Gelenkwelle W 2200-5C15-1410 . .c0cuissnicnnrannsns PIQ drive shaft ....cvceenennirnnnns Transmission
{(FELLA=Nr. 122 457)
1 182 715 Gelenkwelle m. Schutz W2200-5C15-1410......-..-. PTO drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 191 391 Innere Gelenkwellenhilfte mit Huperer.,......... Inner PTO drive shaft half ......... Demi-transmission intérieur
Schutzhdlfte WH 2200-5C15-1340......0000ucecerns with cuter guard half .............. avec demi-protecteur extérieur
3 182 713 Rupere CGelenkwelenhilfte mit dnnerer............ Cuter PTO shaft half .......cv0nen., Demj~transmission extérfeur
Schutzhdlfte WH 2200-5C15-1335.. .. .00 0uuuvnsssns with inner guard half .............. avec demi-protecteur intérieur
4 368 866 Hupere Schutzhilfte SCH15-A 1300-RP6-K....:c0v0. Quter guard half ......c.cvivunnnenns Demi-protecteur extérieur
5 368 353 Innere Schutzh#lfte SCH15-F 1300-RP6-K....ceoves- Inner guard half ........cciinnneess Demi-protecteur intérieur
11 041 049 Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8" (6} ..c0euss Quick-disconnect yoke cpl. .. ....... Machoire & verrouillage rapide cpl.
12 339 107 Schiebestift, kompl. ... ot iierianerisnrinnnnonasaan Quick-disconnect pin epl. +---iiea.. Poussoir de verroulllage rapide cpl.
21 044 439 Kreuzgarnitur, Kompl. coeiiarrivesnsoirannernan- Crogs and bearing kit cpl. ......... Blec croisillon cpl.
22 084 0%9 Kegel-Schmiernippel M 8X1 ... .cccreeecersessnoans Lubrication fitting ....evvvvvnnvnn. Gratsseur
23 041 065 Rillenkugellager RG 2200-0V.....ciiviiissrsrenns Inboard yoke ....ciereieeerrccncneran Machoire 4 gorge
24 020 614" Spannstdft DIN 1481 10x65....0ccrerrrennasscnssn Spring type strailght pin .........., Goupille &lastique
25 191 414 Profilwelle OvH-1300. .. c.iirnnsrrrinnnnsnccenens Prefile shaft ... vinnimennnannea,, Arkre profililé
26 052 4%0 Profilrohr 1-1295............ PR . . YA Profile tube .....vcuuuan ... NN, . VN Tube profilé
27 041 068 Rillengabel RG 2200-1......c0cviiunnnrnnnenanssns Inboard yoke ...ovevvnvnn- besesenaans Machoire a gorge
81 365 345 Schutztrichter m. Schraube RP 5........00000000: Guard cone with screw .............. Cone protecteur aved vis
52 365 305 schraube 4x10....... A Re. TR RN PR TSP A oo SCYeW .vveerrrrnenns eresseasasanany Vis
53 087 279 Glefiering. . 03 . T, 8. TN R T beereaeaan Bearing ring .....coeiinininiiannenns Bague de glissement
55 044 321 Haltelatta . oot iiiiis i innssaasssosssrasnnes Safety chadn ..oovivereiiiieien e chalnette
Ersatzteile kinnen nur tber die......ciiivueaass Spare parts can only be purchased .. Les pléces de rechange peuvent
Firma Walterscheid bezogen werden. .... Vaaeas ves.from the walterscheid company. ..... seulement etre achetées de chez la

maison Walterscheid.

E24



Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN = TAV, 3

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

13

L] 1 ] 1 1 1
Pos, Nr. fir, T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
13 1}
Pos.No No. § Description of the part x=lfear part *=10 spare part
£ 1 ] . -nd [ - )
Rep. Yo. b Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piece de rechange
] ]
Pos.ng, . 3 Descrizione del pezzo
00— =1690 . irarncerranaae Intermediate shaft ................. Iransmisedon intermédiajire
(FELEA-Nr. 127 132)
1 186 014 Zwischenwelle mit innerer Schutz-............... Intermediate shaft with ............ Transmission intermédiaire
hilfte ZW 2200-8C 15-1690......000urunrenaranans inner guard half .......ic0uvnaanaas avec demi-protecteur intérieur
2 368 387 Innere Schutzhiilfte SCHIS-J1S00-RPSK............ Inner guard half ......cvenucnv-s v... Demi-protecteur intérieur
Schutzrohr 25mm KUrzZen....coaeesaassrorrsnnasnes shorten guard tube by 25mm ....... .. Raccourcir le cone protecteur
................................................................................... de 1 onde
11 012 984 Schutztrichter 1 Rippe kirzZen.......ieveeineanes Shorten guard cone by 1 rib ........ Raccouclr le cone protecteur
........................... = 1= S R -3 16 1=
Nabengabel NG 2200-1 3/8"(6) cvvvvreennrrrnnnnnan Hub yOKE . ... iviiuunansunaananannns Machoire alésée
21 044 439 Kreuzgarnitur Kompl. .eeveeeesasasonsasscssnenanas Cross and bearing kit cpl. ......... Bloc creisillon cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel M 8x1.....c0ivrvarcerressnsns Lubrication fitting ........... ve... Graisseur
23 041 068 Rillengabel RG 2200=1....c0ctseioncoannsnssnnnas Inboard YORE .uvvviavarsrsnnannannns Machoire & gorge
24 020 614 Spamnstift DIN 1481 10%65 iuevsieianncnroorernnan Spring type straight pin ........... Goupille é&lastigue
25 186 019 Zwischenwellenhdlfte.....c.coiiiiiiiiiiiisinnannes Intermediate shaft half ............ beml-transmission
A G R B < e - T I .1 o intermédiaire
51 3165 345 Schutztrichter mit Schraube: ...... v, Guard cone with screw .............. Cone protecteur avec vis
n=Rippenanzahl n=RP 5 ....0s0useterisascasnsnnnnsnss n=lo. of ribs ....iivinrvvnnnnnsna .. n=Nombre 4'ondes
52 365 305 Schraube 4x10.....cccccuauiassstattsstassnssnsans BOFEW tiistiiinnerussassonsnsnnsnnses vis
53 o7 279 Gledtrdng ... o eirnnsnsassossnrsrsevsnnnnsnsans Bearing ring ......eieeiiiiiiiiiinas Bague de glissement
54 044 321 Haltekette .. ioiisiiuarnaosnssonrvoanrtansanssaranse Safety chain ......0vvvns weneanese.s Chalnette
Ersatztelle kdnnen nur Uber die....vve-n-- treaee These parts are not supplied by .... Cette pléces peuvent seulement
Firma Walterscheid bezogen werden. .......ccseaae FELLA. They can only be purchased .. etre achetées chez 1a maison
directly from the Walterschedd.................. Walterscheld.
company .

E26



Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bastell~Nr. Tafel Fos.=Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell~Nr. Tafel Fos.=Nr. Bestell-Nr. ‘Pafel Pos. =Nr.
Part no Table Pos.=-no. Part no Table POB. -nO. Part no Table POB.=no. Part no Table FoB.=no.
No de commande Tableau Ne de pos. | No de cemmande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pes. | No de commande ‘Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazioene Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No Wo de ordinazione Tavola Pos. No
105 186 2.34 4.15 5.05 9.07 118 630 3.21 122 950 2.17 126 771 §.06
105 189 2.18 116 641 3.33 122 951 2.02 126 880 4.01
105 421 2.1% 116 684 2.18 122 952 4.1% 126 881 4.02
105 464 8.17 116 688 4.08 122 953 4.20 126 921 3.29
105 483 2.14 116 699 1.06 122 954 3.15 126 926 2.23
106 903 2.13 8.19 116 746 B.05 122 955 3.18 126 927 2.24
106 990 6.19 117 831 5.21 §.27 122 963 3.26 126 928 2.08
107 096 3.38 117 999 5.26 122 964 3.24 126 929 4.03
107 385 5.41 118 602 2.21 5.32 123 128 5.04 127 006 3.28
107 435 4.31 118 604 5.14 123 130 5.03 127 112 1.14
107 451 3.19 118 973 4.11 123 195 1.02 127 132 2.10
107 452 1.09 4.26 8.28 120 725 +6.18 123 262 6.02 127 64 1.12 6.12
107 464 B8.11 121 024 4.06 6.19 123 300 1.11 ’ 127 222 B.18
107 469 3.10 121 094 4.32 123 382 5.12 127 267 3.35
107 470 9.14 121 090 7.06 123 364 5.12 127 289 2.11
107 483 3.11 121 991 7.10 123 371 5.1% 127 290 2.03
107 727 9.18 121 092 7.09 123 474 6.27 127 291 3.0%
107 735 4.39 8.33 9.01 121 327 7.03 123 570 6.05 127 332 3.17
108 292 1.10 3,12 4.04 5.25 121 970 B8.10 123 609 8.25 127 407 6.25
6.20 7.02 121 990 5.22 123 686 7.11 127 470 §.11
108 294 4.40 122 979 §5.10 123 698 1.18 127 502 2.20
108 319 5.09 122 102 B8.26 123 701 1.13 127 515 2.22
108 380 5.30 122 150 4.23 123 7?71 9.19 127 557 4.23
108 441 1.09 2.06 4.37 B8.31 9.03 122 205 2.27 124 131 5.02 127 569 B8.22
108 455 3.34 4.18 B8.29 122 333 4.24 124 151 5.31 127 570 1.07
108 531 2.30 6.21 8.02 9.16 122 335 4.28 124 279 8.15 127 571 4.10
108 544 1.16 122 425 9.15 124 331 5.16 7.04 137 572 3.07
108 589 2.33 3.22 6.10 9.08 122 471 2.28 124 517 3.31 127 608 4.07
109 162 1.04 122 477 3.27 124 608 5.20 6.16 130 427 4.22
109 175 2.25 122 491 2.0% 124 650 5.13 150 084 7.08
109 585 5.33 122 494 4.27 124 749 6.03 160 002 5.08
111 895 1.01 122 500 2.26 124 799 3.13 160 007 5.19
115 972 2.31 .22 8.03 9.17 122 501 4.21 124 826 6.37 160 014 7.01
115 979 1.07 3.36 4.35 B8.07 122 711 6.08 126 137 2.04 160 049 2.01
115 983 1.20 4.38 8.32 9.02 122 712 6.09 7.05 126 155 9.20 160 053 6.15
115 989 4.25 122 729 6.01 126 242 2.35 160 054 6.14
116 015 3.30 122 731 6.11 126 302 5.18 160 056 5.24
116 024 5.0l B.09 122 734 4.05 126 308 5.06 b5.1l5 160 062 6.06
116 030 2.12 B8.35 122 735 6.13 126 368 5.34 160 063 6.07
1i6 530 3.3% 122 766 5.40 126 369 5.34 160 069 8.20
116 536 5.39 122 79% 6.23 126 370 5.34 160 075 5.23
1i6 587 1.08 122 858 3.17 126 377 3.32 4.35 160 100 B8.06
t16 606 8.35 122 917 B.34 126 383 4.17 160 212 8.12
i16 614 2.32 8.04 122 923 4.32 126 384 5.13 160 229 9.21
116 618 6.28 122 932 3.20 126 385 5.13 160 230 9.11
116 623 1.21 122 938 6.04 126 417 5.07 160 233 9.12
116 629 6.17 9.09 122 949 4.24 126 662 5.35 160 234 8.14

E27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERL
Bestell~Nr. Tafel Pos,~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell~Nr. ‘Tafel Pos.~-HNr. Bestell~-Nr. Tafel Pos. ~Nr.
Part ne Table Pos.-no. Part no tTable Pos.=no. Paxt ne Takle Pog.,~no. Part no Table Po8s.~no.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableay No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos., No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola PFos. No
16¢ 279 7.36 304 616 10.21
160 282 6.20 304 517 10.22
160 305 6.24 304 518 10.23
160 313 6.26 304 519 10.24
160 325 4.0% 304 520 10.25
160 326 3.04 339 107 11.12 12.12
160 327 3.03 i 351 07% 11.13
160 331 8.16 - WALYERSCHELID 359 005 11.53
160 332 8.08 : 365 258 11.51
160 333 7.38 1 365 261 11.54
160 334 4.14 012 984 13,11 385 305 11.52 12.52 13,52
160 335 4.13 020 525 10,27 365 345 12.51 13.51
160 336 4.12 020 600 11.24 358 353 12.05
160 337 2.07 020 614 1z2.24 13.24 368 357 13.02
160 338 4.29 040 116 11.21 368 366 12.04
160 339 4.30 040 154 11.11 502 001 10.00
160 340 2.18 040 444 11.23 502 016 10.02
160 343 3.16 040 456 11.27 502 018 10.04
160 344 3,14 041 049 12.11 502 021 10.06
160 345 3.09 C41 065 12.23 502 022 10.07
160 346 3.06 041 068 12.27 13.23 502 023 10.08
160 347 3.23 044 321 11.55 12.54 13.54 562 024 10.03
160 348 3.25 044 439 12.21 13.21 502 205 10.058
160 349 9.13 050 033 11.25 502 Bo2 10.01
160 350 B.27 052 490 12.26 502 804 10.00
150 3B1 B.13 084 09% 11.22 12.22 13.22 701 535 10.10
150 3%52 9.05 087 279 12.53 13.53 701 548 10.11
150 353 2.29 178 242 10.12 702 052 10.13
150 354 B.30 182 709 11.02 702 100 10.15
150 355 9.04 182 710 11.01 703 002 10.26
160 357 9.10 182 711 11.03 754 631 10.09
160 358 8.01 182 712 11.26
160 370 4.34 182 713 12.03
160 493 1.03 182 715 12.01
160 525 3.02 183 533 11.04
160 526 3.01 183 534 11.05
160 536 8,21 186 014 13.01
160 537 8.24 186 019 13.25
160 539 1.05 191 414 12.25
492 385 1.17 191 391 12.02
492 901 5,29 270 018 10.28
492 902 5.29 304 610 10.14
497 131 5.28 304 611 10.16
304 612 10.17
304 613 10.18
304 614 10.19
304 615 10.20

E28




